

SKOLE		Dato: 07.10.24	
Hakadal ungdomsskole		Tidspunkt: 18:30 – 20:00	
		Sted: Hakadal ungdomsskole, konferanserom	
Møtet innkalt av:	Anne Lie Kongsrud	Type møte:	FAU_møte 1_24/25
Møteleder	Anne Lie Kongsrud/Petter Tveøy	Referent:	Erik S Landsem
Møtedeltakere	Deltakere Anne Lie Kongsrud (rektor) Kai Solberg, 10d Gro Jeanette Sønsmør-Røed, 9a Petter Tveøy, 8c Kjetil Løvstad, 9b Erik S Landsem, 10a + 8b Kanja Husby Juell, 10b Randi Smalås, 10c Marianne Joyce, 8a Forfall: Ingeborg Dokken, 9c		
Distribusjon	Referatet sendes ut pr e-post til alle foreldre via hver enkelt FAU-representant. Merknad: Det foreslås at referat eller link til referat sendes ut via VISMA flyt.		
Viktige lenker	SU, SMU og FAU finner du på følgende link: https://www.nittedal.kommune.no/publisert-innhold/barnehage-og-skole/infosider-skoler/samarbeid-skole---hjem/#heading-h3-1 Referater legges ut løpende på skolens hjemmeside under møtereferater; Nittedal - Hakadal ungdomsskole		
Sak 1_24/25 Konstituering	Det gledes over god balanse i kjønn for FAU 24/25 Leder: Petter Tveøy Nestleder: Gro Jeanette Sønsmør Sekretær: Erik S Landsem		OK 07.10

<p>Sak 2_25/24 Juleball</p>	<p>FAU fikk orientering fra Wenche Abrahamsrud (HUS) vedrørende juleball for 10.trinn. Dato er satt til torsdag 12.12.24</p> <p>Selv om HUS legger til rette for juleball så er arrangementet foreldrestyrt og drevet. 10.trinn er ansvarlig for lokaler, pynting, mat/drikke og generelt opplegg. 9.trinnsforeldre ansvarlig for vakthold og 9.trinnselever ansvarlig for servering. (Wenche/HUS koordinerer med 9.trinns foreldre og elever) En egen juleballkomite blir satt ned bestående av 3 foreldre fra hver 10.klasse. Frist innen 16.oktober med tre navn pr 10.klasse.</p> <p>Videre foreslås det fra årets FAU å forfatte en kjøreplan for Juleball som kan være av nytte for de neste års FAU/foreldre.</p>	<p>16.10 Frist for foreldre 10.trinn juleballkomite</p> <p>Generell kjøreplan for juleball: Tas med til neste møte.</p>
<p>Sak 3_24/25 SU/SMU NKFU</p>	<p>Kort orientering og prat om SU (Samarbeidsutvalget) /SMU (Skolemiljøutvalget) Møter i begge blir avholdt sammen. FAU stiller med to medlemmer hvor den ene er lederen.</p> <p>NKFU (Nittedal Kommunale ForeldreUtvalg) Leder eller nestleder stiller på disse møtene</p>	<p>OK 07.10</p>
<p>Sak 4_24/25 Generelt</p>	<p>-Årets FAU med spørsmål om HUS FAU har en egen konto/midler. Rektor sjekker med foregående rektor.</p> <p>- Diskusjon rundt bordet om FAUs rolle og muligheter.</p> <p>- Det meldes om stram økonomi fra kommunens side (fra rektor) Hva har dette å si for HUS? Hvordan kan FAU jobbe med dette, og ikke minst når er tidspunktet sett i lys av at budsjettene i kommunen vedtas i desember. NKFU (Nittedal Kommunale ForeldreUtvalg er et samordnende og koordinerende organ for alle FAU ved grunnskolene i bygda. Skoleøkonomi bør være et sentralt tema der.</p> <p>Det foreslås fra FAU HUS at det utarbeides et grundig årshjul og kjøreplan for FAU ved HUS. Et dynamisk dokument som kan gå i arv videre. I dette ligger det også å se på tidslinjen for organiseringen av FAU for å sikre best mulig oppstart og overlapp til neste års FAU.</p>	<p>Rektor svarer neste møte</p>
	<p>Neste møte: 04.11.24</p>	